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                                    با دانلود تحقیق در مورد بازار پول در ایران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بازار پول در ایران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بازار پول در ایران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بازار پول در ایران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    بازار مالی بنا بر تعریف به دو بخش برحسب سررسید تقسیم  میشود. یکی بازار اعتبارات کوتاهمدت (معمولا تا یک سال) که به آن بازار پول  گویند و دیگر بازار بلندمدتتر (بیش از یک سال) که به آن بازار سرمایه گویند.  البته بعضی تقسیمبندیها دامنهء منابع کوتاهمدت را تا پنج سال هم بسط میدهد.  این تعریف محدود بازار اعتبارات است تعریفگستردهتر از این مفاهیم آن است که  بازار پول همه چیز را _در برمیگیرد; بازار اعتبارات بازاری است که انواع امکانات  تامین منابع را در آن داریم، از بسیار کوتاهمدت گرفته تا بسیار بلندمدت.
    اگر از زاویهء بانکها به بازار نگاه کنیم، همهء اینها  بازار پول است: از  بازار بسیار کوتاهمدت  شروع میشود (امکانات تامین منابع یکشبه) تا امکانات بسیار بلندمدت (تامین مالی  برای طرحهای بلندمدت تا 20 یا 30 سال.) در این فاصله از وامدهی یکشبه به طرف وامدهی  میانمدت و بلندمدت میرویم. ابزارهای مختلفی در بازار سرمایه به کار گرفته میشود  که معروفترین آنها سهام و اوراق قرضه است. این ابزار در چارچوب وسیعتر تعریف  بازار پول و امکانات استفاده از منابع مالی برای منظورهای مختلف قرار میگیرند.
    اگر از این دیدگاه بحث را ادامه دهیم، دیگر مکانیسم  تقسیم پول بنا بر مصرفهای مختلف آن مورد توجه نخواهد بود و عوامل دیگری مطرح میشود.
    دیدگاه اخیر به طور کلی حرکت پول در اقتصاد را دنبال میکند  این حرکت از سه مرحله میگذرد، مرحلهء اول تولید پول است; در این مرحله پول تولید  میشود و البته بعد خرج میشود این کار اساسا به عهدهء بانک مرکزی است و باتوجه به  پایهء پولی مشخص انجام میگیرد. مرحلهء دوم آن است که   پول چگونه تکثیر میشود یعنی چند برابر میشود و سوم اینکه پول تولیدشده و  تکثیرشده چگونه بین مصارف مختلف تقسیم میشود. بحث بازار سرمایه به قسمت سوم برمیگردد،  یعنی چگونه پول تقسیم میشود به خصوص در کشورهایی که تقسیم پولشان متکی به نظم  خاصی است و کمتر براساس شواهد و قرائن بازار عمل میکند. تمام این مراحل، مراحل  مهمی است که باید به آنها توجه شود.
    ایران در اقتصاد قبل از انقلاب هم یک اقتصاد برنامهای  داشته است که در آن بخش عمومی سهم بزرگی داشته است و در زمینههای مختلف از قبیل  ارتباط بانکی، مسایل صادرات و واردات و مسایل مربوطه به ارز در مراحل مختلف  محدودیتهایی در بازار بوده است. بعد از انقلاب با بزرگ شدن بخش دولت در اقتصاد  بخش مهمی از فعالیتهای اقتصادی زیر چتری قرار گرفت و محدود به مقرراتی بود که  باید از آن پیروی میشد.
    دیگر اینکه نظارتهایی لازم شمرده شد به این دو علت  تحدید بازار در سالهای بعد از انقلاب تشدید شد. از آنجا که چه قبل و چه بعد از  انقلاب چنین ترتیباتی را در اقتصاد داشتهایم، باید کارآیی بازار پول را با توجه  به اثراتی که حرکت پول در این سه مرحله بر بازار پول داشته، بررسی کنیم.
    برای کارآیی بازار پول چهار معیار را در نظر میگیریم:  اول اینکه در بازار کارآی پول با اطلاعات عمومیای که در این بازار وجود دارد سود  اضافی نتوان به دست آورد. یعنی به عبارت دیگر، بازار همهء اتفاقات را قبلا یا  بلافاصله بازتاب داده باشد. این نوع کارآیی را میتوان کارآیی مربوط به آربیتراژ  اطلاعات نامید. یعنی شما با اطلاعاتتان نباید بتوانید آربیتراژ کنید مسالهء بعدی  اینکه بازار کارآ باید قادر باشد قیمت انواع داراییها را چنان تعیین کند که  واقعا منعکسکنندهء درآمدهای موردانتظار حاصل از این داراییها در آینده باشد.  بازار کارآ باید قادر باشد چنان قیمتگذاری کند که انتظارات مربوط به درآمدهای  حاصل شدنی از این داراییها را بازتاب دهد. این را کارآیی نرخگذاری گویند.
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